
Číslo 

objed. 

2021

Číslo zmluvy Popis objednávky
Celková 

hodnota s DPH
Dátum Dodávateľ IČO dodávateľa Adresa dodávateľa Mesto/obec dodávateľa Údaje podpisujúceho

1 verejné premietanie Pračlovek 50% z tržieb 4.1.2021 CinemArt SK, s.r.o. 31328695 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

2 verejné premietanie Putovanie so sobíkom 50% z tržieb 4.1.2021 CinemArt SK, s.r.o. 46148060 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

3 verejné premietanie Snehová kráľovná:Tajomstvo ohňa a ľadu 50% z tržieb 4.1.2021 CinemArt SK, s.r.o. 35958863 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

4 verejné premietanie filmu Šarlatán 50% z tržieb 4.1.2021 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

5 verejné premietanie Snehová kráľovná:Krajina zrkadiel 50% z tržieb 4.1.2021 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

6
verejné premietanie Príbehy  umenia: Tintoretto, Rebel v Benátkach, 

Caravaggio, Ermitáž,Gauguin, van Gogh, Hitler versus Picasso
50% z tržieb 4.1.2021 Aerofilms 27154271 Na Truhlářce 1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

7 verejné premietanie IXCANUL 50% z tržieb 4.1.2021 Artcam films s.r.o. 26198096 Rašínovo námestí 6 Praha 128 00 Zita Hosszúová

8 verejné premietanie JA, MARIA CALLAS 50% z tržieb 4.1.2021 Artcam films s.r.o. 26198096 Rašínovo námestí 6 Praha 128 00 Zita Hosszúová

9 verejné premietanie GENESIS 50% z tržieb 4.1.2021 Artcam films s.r.o. 26198096 Rašínovo námestí 6 Praha 128 00 Zita Hosszúová

10 verejné premietanie Nechaj ma padnúť 50% z tržieb 4.1.2021 Art Film Fest s.r.o. 48284254 Tomášikova 30C Bratislava 821 01 Zita Hosszúová

11 verejné premietanie Môj život Cuketky 50% z tržieb 4.1.2021 Pilot Film s.r.o. 4430450 Donská 168/19 Praha 10, 101 00 Praha Zita Hosszúová

12 verejné premietanie Cukrár 50% z tržieb 4.1.2021 Pilot Film s.r.o. 4430450 Donská 168/19 Praha 10, 101 00 Praha Zita Hosszúová

13 verejné premietanie Fany a pes 50% z tržieb 4.1.2021 Pilot Film s.r.o. 4430450 Donská 168/19 Praha 10, 101 00 Praha Zita Hosszúová

14 Výroba spotu Film.sk 720,00 € 4.1.2021 ekran s.r.o. 44550880 Urbánkova 5 Bratislava 811 04 Marián Brázda

15 verejné premietanie Chrumkáči 50% z tržieb 4.1.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

16 verejné premietanie Mina a továreň na sny 50% z tržieb 4.1.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

17 verejné premietanie Nádej 50% z tržieb 4.1.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

18 verejné premietanie LUIS a UFÓNI 50% z tržieb 4.1.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

19 verejné premietanie V sieti 40% z tržieb 4.1.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

20 verejné premietanie - PLAYMOBILE VO FILME 50% z tržieb 4.1.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

21 verejné premietanie - EGON SHIELE 50% z tržieb 4.1.2021 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

22 práva k filmu Astor Piazzolla 337,50 € 4.1.2021 EuroArts Music International Liebenstrase 57 Berlín, Germany Anita Pócsová

23 verejné premietanie Prado 50% z tržieb 4.1.2021 Aerofilms 27154271 Na Truhlářce 1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

24 preprava zásielky 6,96 € 4.1.2021 Carexpress-Express Courier Servise 47347627 Nerudova 13 821 04 Bratislava K. Siska Mistríková

25 5/LZ/2017 vstupenkové kotúče 564,00 € 4.1.2021 Ticketware SE 48298034 Hlavná 23 Trnava 917 01 Zita Hosszúová

26 ODKS Sťahovanie 504,00 € 11.1.2021 TRIV s.r.o. 36435872 Agátová 22 Bratislava 844 015 Atila Világi

27 Predĺženie záruky serverov K1 a K4 1 100,00 € 11.1.2021 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Anita Pócsová

28 5/LZ/2017
Programátorské práce - Kino Doma - doplnenie šablóny vstupenkovej pre 

kino Stropkov
30,00 € 12.1.2021 Ticketware SE 48298034 Hlavná 23 Trnava 917 01 Zita Hosszúová

29 62/RZ/2019 zalomenie mesačníka FILM.SK 2/2021 1 300,00 € 12.1.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Matúš Kvasnička

30 Propagácia Kino Doma 450,00 € 15.1.2021 Kulturka o.z. 42169585 Šumbalova 3 Bratislava 841 04 Zita Hosszúová

31 Výlep bilboardu SK Cinema 24,00 € 15.1.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

32 Online pavilón Berlinale 2021 1 336,67 € 19.1.2021 KBB GmbH, European Film Market Postdamer Str. 5 Berlín, Germany Rastislav Steranka

33 Tlač Newsletteru CED 284,90 € 20.1.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Romana Špačková

34 Preprava zásielky Praha 34,90 € 22.1.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Tomáš Hudák

35 Technické zabezpečenie festival Clermont Ferrand 359,00 € 25.1.2021 Studio zamlklých mužú Lobezská 214/9 Plzeň 326 00 Rastislav Steranka

36 Objednávka stravných lístkov 2,3/2021 14 021,60 € 26.1.2021 Edenred Slovakia, s. r. o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Magdaléna Vaštíková

37 Servis vozidiel 5 000,00 € 26.1.2021
DRUTECHNA, autodružstvo, 

Bratislava 
167436 Trenčianska 57 Bratislava 825 10 Atila Világi



38 Tonery do tlačiarne 597,64 € 26.1.2021 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

39 14/RZ/2020 Kancelárske potreby 2 000,00 € 26.1.2021 ŠEVT 31331131 Plynárenská 6 Bratislava 821 09 Atila Világi

40 Predplatné Vimeo Pro 840,00 € 29.1.2021 VIMEO inc 555 West 18th street New York 100 11 Zita Hosszúová

41 JTL pre nepočujúcich 2 772,30 € 1.2.2021 Trnka n.o. 45737037 Jašíkova 9 Bratislava 821 03 Marián Brázda

42 62/RZ/2019 Grafické spracovanie publikácie Miloslav Luther 1 040,00 € 1.2.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

43 Windows 10 Pro 3 ks 627,74 € 1.2.2021 Alza.sk s.r.o. 36562939 Bottova 6654/7 Bratislava 811 09 Alexandra Tomičová

44 Objektív Panasonic Lumix G 381,67 € 1.2.2021 Fotovideoshop, s.r.o. 36638137 Krátka 22 97405 Banská Bystrica Anita Pócsová

45 Technika pre online stream Blackmagic Desing... 322,52 € 1.2.2021 Syntex, s.r.o. 35774673 Železničná 23 82107  Bratislava Anita Pócsová

46 Technika pre online stream mixpult Beringer 1 129,00 € 1.2.2021 MUZIKER 35840773 Drieňová 1/H 821 01 Bratislava Anita Pócsová

47 Technika pre online stream - Power Dynamics 399,90 € 1.2.2021 Chal-Tec GmbH Berlín Wallstr. 16 Berin 10179 Anita Pócsová

48 Svetelná technika na online stream - MEGA SET1 350,18 € 1.2.2021 Rašid Garipov Praha 2856123 Hodkovická 767/7 Praha 14200, CZ Anita Pócsová

49 Videotechnika pre online stream 4 295,00 € 1.2.2021
pro.media - Medien und 

Studiotechnik GmbH
Schmiedlstrasse 1 Graz 8042 Anita Pócsová

50 Tlač film.sk 2/2021 2 145,00 € 4.2.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Matúš Kvasnička

51 Tlač Správy o činnosti a hospodárení 125,76 € 5.2.2021 Copex print s. r. o. 31446779 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Katarína Siska Mistríková

52 Zasklievanie okien 90,00 € 6.2.2021 Tibor Vajner - Sklenárstvo 30160812 Riazanská 62 Bratislava 831 03 Atila Világi

53 Úložný priestor pre verejnosť na rok 2021 119,98 € 8.2.2021
Dropbox International Unlimited 

Company

One Park Place , Floor 6, Hatch 

street Upper
Dublin 2 Zita Hosszúová

54 62/RZ/2019 Grafické práce - kino doma 10.2.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

55 Interaktívne workshopy - Kino Doma 10.2.2021 ZOOM Zita Hosszúová

56 5/ZOD/2019 Upratovanie priestorov Hurbanove kasárne 1 846,54 € 12.2.2021
BOCKHOLD-GRUPPE SLOWAKEI 

s.r.o.
34103619 Laurinská 3 Bratislava 811 01 Atila Világi

57 objektív Panasonic Lumix G 399,00 € 16.2.2021 PRO.Laika s.r.o. 31355218 Palackého 12 Bratislava 811 02 Anita Pócsová

58 62/RZ/2019 Grafické riešenie online prezentácie spol. stánkov 64,00 € 16.2.2021 CELLULA s.r.o. 26429420 Kováku 4/905 Praha 5 15000 Rastislav Steranka

59 4/KUP/2020 archívne krabice a spisové dosky 942,00 € 17.2.2021 Emba Trade 34142860 J. Fučíka 71 Bánov 941 01 Jana Stradiotová 

60 62/RZ/2019 zalomenie mesačníka FILM.SK 3/2021 1 355,00 € 18.2.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Matúš Kvasnička

61 Tlač a výlep billboardu "Lasica" 24,00 € 18.2.2021 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

62 34/RZ/2019 Oprava sifónu DA 85,20 € 18.2.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

63 34/RZ/2019 Úprava svetiel GR 180,60 € 22.2.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

64 Hygienické potreby 978,05 € 23.2.2021 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

65 Verejné premietanie - Stratili sme Stalina 50% z tržieb 23.2.2021 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

66 Testy PCR 2 450,00 € 25.2.2021 Cythopathos s.r.o. 35897619 Kutuzovova 23 Bratislava 831 03 Ľubomír Kríž

67 vylep bilbordu 24,00 € 26.2.2021 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

68 lektorský úvod v projekte Kino doma 72,00 € 26.2.2021 JURAJ Čurný 32867948 Bebravská 30 Bratislava 821 07 Zita Hosszúová

69 verejné projekcie - Cesta do praveku 50% z tržieb 26.2.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

70 verejné projekcie - Ako byť dobrou ženou 50% z tržieb 26.2.2021 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

71 verejné projekcie - Jiří Suchý 50% z tržieb 26.2.2021 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

72 verejné projekcie - Krajina ve stínu 50% z tržieb 26.2.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

73 verejné projekcie - Naše posledné tango 50% z tržieb 26.2.2021 Artcam films s.r.o. 26198096 Rašínovo námestí 6 Praha 128 00 Zita Hosszúová

74 verejné projekcie - Parchanti spia dobre 50% z tržieb 26.2.2021 Artcam films s.r.o. 26198096 Rašínovo námestí 6 Praha 128 00 Zita Hosszúová

75 62/RZ/2019 Grafické príáce - anglické vydanie Film.sk 1 255,00 € 2.3.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Veronika Krejčová

76 7/RZ/2021 Dezinfekcia priestorov digitalizačného pracoviska SFÚ 355,06 € 2.3.2021 NORDER s.r.o. 35876727 Galvaniho 2/A Bratislava 821 04  Atila Világi

77 Manipulačný vozík 237,60 € 2.3.2021 AJ Produkty a.s. 36268518 Galvaniho 7/B Bratislava 821 04 Atila Világi

78 Káble  - Kino doma 54,08 € 3.3.2021 Alza.sk s.r.o. 36562939 Bottova 6654/7 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová



79 Kino doma - tovar video statív, redukcia a doprava 85,50 € 3.3.2021 Fotovideoshop, s.r.o. 36638137 Krátka 22 Banská Bystrica 974 05 Zita Hosszúová

80 Výmena predložiek 437,04 € 4.3.2021 ŠKP servis s.r.o. 35813130 Záporožská 8 Bratislava 851 01 Atila Világi

81 6/RZ/2021 Tlač Film.sk 3/2021 1 741,30 € 4.3.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Matúš Kvasnička

82 nákup skrinky do Klapky 5.3.2021 IKEA Andrea Biskupičová

83 Prelep bilboardu - Krajina ve stínu 24,00 € 8.3.2021 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

84 verejné projekcie - Stratený domov 40% z tržieb 8.3.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

85 verejné projekcie - Príbehy umenia - Leonardo da Vinci

 50% z tržby, 

min. 30 

€/predst.

8.3.2021 Pannonia Entertainment CZ, s.r.o. Rybná  716/24 Praha 110 00, CZ Zita Hosszúová

86 verejné projekcie - Príbehy umenia - Florencia a galeria Ufizzi

 50% z tržby, 

min. 30 

€/predst.

8.3.2021 Pannonia Entertainment CZ, s.r.o. Rybná  716/24 Praha 110 00, CZ Zita Hosszúová

87 verejné projekcie - Anežka + Making of 50% z tržieb 8.3.2021 cinefil o.z. 42240549 Mäsiarska 35 Košice 040 01 Zita Hosszúová

88 Ročné predplatné - školenia a webináre 336,00 € 8.3.2021 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. 31592503 Martina Rázusa 23A Žilina 010 01 Roman Jasovský

89 výmena pneumatík 86,82 € 10.3.2021 Porsche Inter Auto Slovakia, s.r.o. 31319459 Vajnorská 162 Bratislava 83104 Atila Világi

90 Verejná projekcia - verejná projekcia pre Swiss Re 100,00 € 10.3.2021 Magic Box Slovakia, s.r.o. 35832550 Trenčianska 47 Bratislava 821 09 Zita Hosszúová

91 Moderovanie diskusie . Krajina ve stínu 50,00 € 10.3.2021 Zuzana Golianová Karadžičova 41 811 07 Bratislava Zita Hosszúová

92 Verejné online projekcie filmov "M" "Závet Dr. Mambuseho" 200,00 € 10.3.2021 Praesens Film Munchhaldenstrasse 10 8034 - Zurich Michal Michalovič

93 Projekcie filmov v rámci Kino Doma - Paterson, Florida proj.
40% , resp. 50% 

z tržby
10.3.2021

Asociácia slovenských filmových 

klubov
30812976 Grosslingova 63 Bratislava Zita Hosszúová

94 Verejné online projekcia filmu "1000 očí Dr. Mabuseho 400,00 € 10.3.2021 CCC Filmkunst GmbH Marienbader Strasse 13 Berlin 14199 Michal Michalovič

95 Služby registrácie a správy domény 30,67 € 10.3.2021 SWAN a.s. 35680202 Borská 6 Bratislava 841 04 Pavol Kokinda

96 Webhosting: kinodoma od 09.06.2021-09.12.2021 34,99 € 10.3.2021 WebSupport, s.r.o. 36421928 Karadžičova 7608/12 Bratislava 821 08 Zita Hosszúová

97 Respirátory VK RespiPro 974,48 € 11.3.2021 Wiliwa s.r.o. 53233239 Žižkova 21 Bratislava 811 02 Atila Világi

98 preklady DVD a BR Noční jazdci 349,58 € 12.3.2021 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

99 preklady DVD Pacho, hybský zbojník 72,39 € 12.3.2021 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

100 titulky a audiokom. DVD a BR Noční jazdci 486,90 € 12.3.2021 Trnka n.o. 45737037 Jašíkova 9 Bratislava 821 03 Marián Brázda

101 titulky a audiokom. DVD Pacho, hybský zbojník 187,00 € 12.3.2021 Trnka n.o. 45737037 Jašíkova 9 Bratislava 821 03 Marián Brázda

102 PCR testy v NTC 5 000,00 € 12.3.2021 Cytopathos s.r.o. 35897619 Kutuzovova 23 Bratislava 831 03 Judita Fitosová

103 34/RZ/2019 výmena hlásičov a označení podľa PD 443,16 € 16.3.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

104 34/RZ/2019 ústredňa EZS Klapka 865,20 € 16.3.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

105 1/ZOD/2019 nastavenie a oprava dverí Lumier 372,00 € 16.3.2021 B. E. service s.r.o. 47133449 Žikava 202 Žikava 951 92 Atila Világi

106 monitoring a sonda skladov SFU 540,00 € 18.3.2021 San-Infekt s.r.o. 46588523 Hraničná 16 Bratislava 821 05 Atila Világi

107 7/RZ/2021 polymerová dezinfekcia KINA 547,43 € 18.3.2021 NORDER s.r.o. 35876727 Galvaniho 2/A Bratislava 821 04  Zita Hosszúová

108 Vimeo ročná licencia 042021 -032022 840,00 € 18.3.2021 Vimeo, Inc 555 WEST 18th Street New York Zita Hosszúová

109 4/ZOD/2019 Úprava web stránky Film.sk 240,00 € 19.3.2021 Softpoint, s.r.o. 50015168 Tabaková 2942/3 Bratislava 811 07 Matúš Kvasnička

110 62/RZ/2019 Grafické spracovanie mesačníka Film.sk 04/2021 1 340,00 € 19.3.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Matúš Kvasnička

111 Preprava zásielky do Bologne 80,00 € 23.3.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Tomáš Hudák

112 verejné premietanie - Paula

 50% z tržby, 

min. 30 

€/predst.

26.3.2021 Artcam films s.r.o. 26198096 Rašínovo námestí 6 Praha 128 00 Zita Hosszúová

113 verejné premietanie - Gordon a Pady 50% z tržieb 26.3.2021 Pilot Film s.r.o. 4430450 Donská 168/19 Praha 10, 101 00 Praha Zita Hosszúová

114 verejné premietanie - Normálny autistický film 50% z tržieb 26.3.2021 Pilot Film s.r.o. 4430450 Donská 168/19 Praha 10, 101 00 Praha Zita Hosszúová



115 Tablet na kontrolu klimatizaného zariadenia, HDD, doplnky 211,04 € 26.3.2021 Alza.sk s.r.o. 36562939 Bottova 6654/7 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

116 Sprac. titulkov pre online pred. Pod. Filmový kabinet špeciál 416,00 € 26.3.2021 Mgr. Monika Krajčiová Zita Hosszúová

117 62/RZ/2019 Grafické spracovanie banerov - Filmový kabinet špeciál 75,00 € 29.3.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 M..Michalovič

118 Sprac. titulkov pre online pred. Pod. Filmový kabinet špeciál 637,00 € 26.3.2021 PaeDr. Jan Keresty, PhD. 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Zita Hosszúová

119 Sprac. titulkov pre online pred. Pod. Filmový kabinet špeciál 247,00 € 26.3.2021 Trainspotter, s.r.o. 46969136 Devínska 2A Nové Zámky 94002 Zita Hosszúová

120 Revízia el. - Kino Lumiere, DA, sídlo SFÚ 5 940,00 € 30.3.2021 NTJ s.r. o. 35901802 Stará Vajnorská 37 Bratislava 831 04 Atila Világi

121 Maľovanie Kino Limiere 1 261,10 € 30.3.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

122 Maľovaie - Filmový archív a 7. NP - sídlo SFÚ 634,80 € 30.3.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

123 62/RZ/2019
Digibanery pre Kino Lumiere - NEHA, PRÍBEHY UMENIA, KINO DOMA a 

edičné aktivity SFÚ
348,00 € 30.3.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

124
verejné premietanie kino doma - filmy ZLOŽKA 64, PALM SPRINGS, 

TAJOMNÍ IMPRESIONISTI

 50% z tržby, 

min. 30 

€/predst.

30.3.2021 Aerofilms 27154271 Na Truhlářce 1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

125
Kino doma - Príbehy umenia:  Svätý Peter a papežské baziliky Ríma, 

Sal.Dali: Hledání nesmrtelnosti, Peggy Guggenheim: Posedlost umenim.
50% z tržieb 30.3.2021 Pannonia Entertainment CZ, s.r.o. 9273891 Rybná  716/24 Praha 110 00, CZ Zita Hosszúová

126 Doména kinodoma + certifikát 61,80 € 31.3.2021 WebSupport, s.r.o. 36421928 Karadžičova 7608/12 Bratislava 821 08 Zita Hosszúová

127 Tonery do tlačiarne 367,20 € 1.4.2021 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

128 Stravné lístky 04-05/2021 14 021,60 € 6.4.2021 Edenred Slovakia, s. r. o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Magdaléna Vaštíková

129 Príprava textu pre zborník TSF 2020 110,00 € 6.4.2021 Ing.Dušan Slezák - MICROTUS 32105967 Pavlovova 1036/4 Bratislava 821 06 K. Aschenbrennerova

130 Prepravné služby film do Varšavy 60,00 € 8.4.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 830 06 Tomáš Hudák

131 Výmena vypínača a svietidiel na pracovisku DA 73,62 € 8.4.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

132 Dodanie softvérového produktu IBM Aspena pre Da 4 165,50 € 8.4.2021 Symbio Consulting 45601135 SNP 1446/43 Považská Bystrica 017 07 Ing. Marta Šuleková

133 Vybavenie pre DA 183,50 € 8.4.2021 Alza.sk s.r.o. 36562939 Bottova 6654/7 Bratislava 811 09 Alexandra Tomičová

134 6/RZ/2021 Tlač Film.sk 4/2021 1 741,30 € 9.4.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Matúš Kvasnička

135 62/RZ/2019 Zalomenie Film.sk 05/2021 1 645,00 € 9.4.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Matúš Kvasnička

136 Tepovania kobercov v Kine Lumiere 3 982,98 € 9.4.2021
BOCKHOLD-GRUPPE SLOWAKEI 

s.r.o.
34103619 Laurinská 3 Bratislava 811 01 Anita Pócsová

137 Profylaxia digitálnych zariadení Kino Lumiere 5 600,00 € 12.4.2021 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Anita Pócsová

138 Služby kameramana - live stream - Filmový kabinet špeciál 288,00 € 12.4.2021
Kameraman Martin Jurči 

MILKSHAKE production s.r.o.
51944243 Farkašovského 919 Nižná 02743 Zita Hosszúová

139 Služby zvukára - live stream - Filmový kabinet špeciál 240,00 € 12.4.2021 Zvukár Dano Horňák - Daniel Horňák 52049990 Poruba 490 Poruba 97211 Zita Hosszúová

140 Služby réžie a strihu live stremu - Filmový kabinet špeciál 384,00 € 12.4.2021 Punkchart films s.r.o. 45282528 Špitálska 20 Bratislava, 81108 Zita Hosszúová

141 Maľovanie - Pezinok 843,60 € 14.4.2021 TAKi MONT 41121058 Hrobákova 2 85102 Bratislava Atila Világi

142 Svetelný pult KAISER slimlite plano - ODKS 129,99 € 16.4.2021 Alena Čiffáryová Vojenská 77 93401 Levice Alexandra Tomičová

143 62/RZ/2019 Graf. sprac. billboardu - Filmový kabinet špeciál: Zločin podľa Langa 80,00 € 20.4.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

144 6/RZ/2021 Tlač publikácie Filmové svety M. Luthera 1 989,90 € 21.4.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

145 Kinodistribúcia filmu Bourak 30€/50% tržby 21.4.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

146 Výlep plagátu Zločin podľa Langa, Kabinet 48,00 € 21.4.2021 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

147 Výlep bilboardu Komúna a SFÚ 20€x2 21.4.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

148 Verejné premietanie filmu Prekladatele 50% z tržieb 21.4.2021 Aerofilms 27154271 Na Truhlářce 1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová



149 Preprava zásielok na verejnú výzvu do 20€ 22.4.2021 Carexpress-Express Courier Servise 47347627 Nerudova 13 821 04 Bratislava K. Siska Mistríková

150 Sťahovanie ODKS 659,94 € 26.4.2021 TRIV s.r.o. 36435872 Agátová 22 Bratislava 844 015 Atila Világi

151 Preprava filmového materiálu 40000 czk 26.4.2021 Alien Czech s.r.o. 25273752 Pardubická 1502 535 010 Přelouč Alexandra Tomičová

152 ozvučnie koncertu 540,00 € 26.4.2021 dfsystem, s.r.o. 48211524 Jasuschova 24 040 23 Košice Katarína Siska Mistríková

153 Analýza sledovanosti filmov 132,00 € 27.4.2021 PMT s.r.o. Dagmar Kuková

154 Diagnostika záložného zdroja DA 298,66 € 28.4.2021 Eaton Electronic Bratislava Alexandra Tomičová

155 Hygienické potreby 262,12 € 29.4.2021 REMPO s.r.o. 35819081 Stará Vajnorská 19 Bratislava 832 45 Atila Világi

156 Authoring a mastering DVD Pacho, hybský zbojník 1 366,80 € 30.4.2021 Sunrise Studio, s.r.o. 35930136 Zelená 2 Brtialava 811 01 Marián Brázda

157 Authoring a mastering DVD a blu-ray Noční jazdci 2 629,13 € 30.4.2021 Sunrise Studio, s.r.o. 35930136 Zelená 2 Brtialava 811 01 Marián Brázda

158 6/RZ/2021 Tlač bookletov DVd a Blu Ray Noční Jazdci 660,00 € 7.5.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

159 Prenájom strižne a obr.-zvuk. Postprod. Na krásnom modrom Dunaji 600,00 € 7.5.2021 MOVIO, s.r.o. 47090375 Nám. M.R. Štefánika 3512/20 Topoľčany 955 01 Marián Brázda

160 Preklad Správy o stave audiovízie - CED 1 505,00 € 10.5.2021 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Veronika Paštéková

161 Preprava zásielky do Bologne 90,00 € 11.5.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Tomáš Hudák

162 6/RZ/2021 Tlač Film.sk 5/2021 1 851,30 € 11.5.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Matúš Kvasnička

163 62/RZ/2019 Zalomenie Film.sk 6/2021 1 325,00 € 11.5.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Matúš Kvasnička

164 Predplatné databázy Film&Televízia 2 089,00 € 12.5.2021 EBSCO Ignaz-Kock-Strasse 9 Wien, A-1210, Rakúsko Alexandra Tomičová

165 Verejná projekcia -film Smolný pich alebo pitomý porno, Služobníci

40€/50% tržby, 

min 100 €/1. 

uvedenie

12.5.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

166 Realizácia verejnej diskusie Charlie Chaplin... 240,00 € 12.5.2021
Asociácia slovenských filmových 

klubov
30812976 Grosslingova 63 Bratislava Zita Hosszúová

167 Ozvučnie Live stream diskusií - Hory a mesto 600,00 € 12.5.2021 Zvukár Dano Horňák - Daniel Horňák 52049990 Poruba 490 Poruba 97211 Zita Hosszúová

168 Služby kameramana - live stream - Hory a mesto 720,00 € 12.5.2021
Kameraman Martin Jurči 

MILKSHAKE production s.r.o.
51944243 Farkašovského 919 Nižná 02743 Zita Hosszúová

169 Služby réžie a strihu live stremu - Hory a mesto 960,00 € 12.5.2021 Punkchart films s.r.o. 45282528 Špitálska 20 Bratislava, 81108 Zita Hosszúová

170
zabezpecenie zalozneho internetoveho pripojenia pre stream z kinosaly 

K1
40,00 € 13.5.2021 Ing. Branislav Rozbora Zafírová 3090/16 Chorvátsky Grob 900 25 Anita Pócsová

171 výroba 750 ks DVD Pacho, hybský zbojník, celková suma 1 487,26 € 14.5.2021 DISKUS, s.r.o. 34098861 Víťazná 234 Partizánske 958 04 Marián Brázda

172 výroba 750 ks DVD + 500 ks blu-ray Noční jazdci 5 587,90 € 14.5.2021 DISKUS, s.r.o. 34098861 Víťazná 234 Partizánske 958 04 Marián Brázda

173 Preprava zásielaky do Prahy 40,00 € 14.5.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 K.Aschenbrennerová

174

175 Grafika Lumiere 265,00 € 19.5.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

176 Výlep bilboardu Lumiere 48,00 € 19.5.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

177 Výlep bilboardu Lumiere 24,00 € 19.5.2021 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

178 Kuriérske služby - preprava zásielky do Poľska, Varšava 35,00 € 21.5.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 K.Aschenbrennerová

179
Znalecký posudok - dočasne prebytočného priestoru Kina Lumiere - 

kaviareň, toalety, sklady
303,98 € 21.5.2021 Ing. Miloslav Ilavský, PhD. Lazaretská 13 Bratislava 811 08 Judita Fitosová

180 DKDM pre TAIPEI Golden Horse FF 20,00 € 21.5.2021 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 K.Aschenbrennerová

181 Sťahovanie kancelárií CED 580,00 € 24.5.2021 Milénium services, s.r.o. 53293681 Podniková 1 Bratislava  831 02 Atila Világi

182 Stravné lístky 06-07/2021 3 200,00 € 24.5.2021 Edenred Slovakia, s. r. o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Magdaléna Vaštíková

183 kinodistribúcia filmu Nest z pásma Fest Anča pre deti 40,00 € 24.5.2021 interfilm Berlin Managment 211842344 Straßburger Straße 55 Berlín, Germany 10405 Anita Pócsová

184 Dezinfekcia priestorov kino Lumiere 705,60 € 24.5.2021 NORDER s.r.o. 35876727 Galvaniho 2/A Bratislava 821 04  Zita Hosszúová



185 Kinodistribúcia filmu Krajina Nomádov 50% z tržieb 25.5.2021 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

186 Kinodistribúcia filmu Nádejná mladá žena 50% z tržieb 25.5.2021 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

187 Kontrola vypínačov a vietidiel v priestoroch kina Lumiere 42,00 € 25.5.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

188 Notebooky 3ks, Dell latitude 3410 2 502,00 € 27.5.2021 ARTINIT s.r.o. 46946853 Mlynské nivy 48 Bratislava 821 09 Pavol Kokinda

189 Kurz DAVINCI RESOLVE 3450 CZK 27.5.2021 Petr Špetla 88798615 Maxima Gorkého 266 541 01 Trutnov Alexandra Tomičová

190 Neverejné online projekcie Websterovci 2 - pre partnera 100,00 € 27.5.2021 Magic Box Slovakia, s.r.o. 35832550 Trenčianska 47 Bratislava 821 09 Zita Hosszúová

191 Neverejné online projekcie Lassie sa vracia - pre partnera 100,00 € 27.5.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

192 Neverejné online projekcie Kým sa skončí leto - pre partnera 100,00 € 27.5.2021
Asociácia slovenských filmových 

klubov
30812976 Grosslingova 63 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

193 Online nástroj pre kom. S distr. DISFILM - na 3 miesace 44,00 € 27.5.2021 ARECO System s.r.o. 25843028 Švédska 770/22 Ostarava 12 71200 Zita Hosszúová

194 Kuriérske služby - zásielka do Londýna 35,00 € 28.5.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Tomáš Hudák

195 Oprava osvetlenia kino Lumiere 503,28 € 31.5.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

196 Preklad titulkov a JTL DVD Zlatá kolekcia slovenských roz.- 1 188,51 € 1.6.2021 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

197 Tonery do tlačiarne - kino Lumiere 1 114,50 € 1.6.2021 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

198 Preklad publikácie Slovak films 40,61 € 1.6.2021 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Lea Pagačová

199 Zahraničná literatúra 239,95 € 2.6.2021 SLOVART 17311462 Bojnická 10 Bratislava 830 00 Alena Zemanová

200 Grafické spracovanie - Slovenský film v roku 2019 408,00 € 2.6.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Marián Brázda

201 Nadpaušálne služby - upratovanie kanc. CED 06-08/2021 208,80 € 2.6.2021
BOCKHOLD-GRUPPE SLOWAKEI 

s.r.o.
34103619 Laurinská 3 Bratislava 811 01 Atila Világi

202 Oprava WC - DA 27,60 € 3.6.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

203 Tonery 180,00 € 3.6.2021 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

204 KDM kľúč pre z DCP - Slnko v sieti - Vilnius 12,00 € 3.6.2021 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 K.Aschenbrennerová

205 UNITEX LTO-8 USB ARCHIVING SOLUTION 4 995,00 € 4.6.2021
ARCIKONT IT Sales - Channel 

Consulting
Eisenberger Str. 81 Menden 58708 Alexandra Tomičová

206 Sprac. titulkov pre nepočujúcich - Zlatá kolekcia solenských rozprávok 1 594,30 € 4.6.2021 Trnka n.o. 45737037 Jašíkova 9 Bratislava 821 03 Marián Brázda

207 Verejné premietanie  DUŠA, CRUELLA 50% z tržieb 4.6.2021 CinemArt SK, s.r.o. 31328695 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

208 Oprava dverí v Kine Lumiere 112,20 € 4.6.2021 B.E. Service Atila Világi

209 Čistiareň 20,00 € 7.6.2021 Inprocom 47949872 Prešovská 45 Bratislava 821 02 Atila Világi

210 Verejné premietanie PROXIMA, Krajina medu 40% z tržieb 7.6.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

211 Verejné premietanie Mamacita, Sailor, Biela na bielej 50% z tržieb 7.6.2021 Film Expanded 51898616 Habuská 211/20 82101 Bratislava Zita Hosszúová

212 Servis klimatizačných zar. - výmena kondenzátora 312,00 € 7.6.2021 KLIMA KONZULT, spol. s r.o. 602744 Trnavská 63 Bratislava 821 01 Atila Világi

213 Verejné premietanie Tenet 50% z tržieb 7.6.2021 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

214 Verejné premietanie Králiček Jojo 50% z tržieb 7.6.2021 CinemArt SK, s.r.o. 31328695 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

215 Verejné premietanie Podfuk za všetky prachy, Bež, Matky 50% z tržieb 7.6.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

216 Tlač vizuálu €uróspke filmy za €uro 24,00 € 7.6.2021 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

217
Predĺženie licencie titulok. sof. K1-K2 na jeden rok 8.6.2021-7.6.2022 (2 

licencie)
540,00 € 7.6.2021 Art Film Fest s.r.o. 48284254 Tomášikova 30C Bratislava 821 01 Anita Pócsová

218 Výmena lampy v kine Lumiere K4 180,00 € 7.6.2021 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Anita Pócsová

219 Nákup kníh pre knižnicu a Klapku 8438 CZK 8.6.2021 Nakladateľství AMU 61384984 Malostranské náměstí 12 Praha Anrea Biskupičová

220 Čistenie klimatizácie - serverovňa 82,80 € 8.6.2021 AK - klima s.r.o. 46338055 Pribišova 35 Bratislava 841 05 Atila Világi

221 6/RZ/2021 Tlač katalógu New&upcomings Slovak films Berlinare 2021 324,50 € 8.6.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Lea Pagačová

222 Letenka Canne 2021 423,00 € 8.6.2021 Tucan, s.r.o. cestovná kancelária 35697300 Za kasárňou 1 Bratislava 831 03 K.Aschenbrennerová

223 6/RZ/2021 Tlač pozvánok na sprievodné podujatie ARTFILM FEST 44,00 € 9.6.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

224 Zalomenie časopisu FILM.SK 7-8/2021 1 468,00 € 9.6.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Matúš Kvasnička

225 Prihláška na Bratislavský kinižný festival 2021 50,00 € 9.6.2021 OZ Brak 42416817 štefánikova 4475/16 Bratislava 811 04 Andrea Biskupičová

226 Seminár CED 2.7.2021 - prenájom Pistoriho paláca 80,00 € 10.6.2021 Staré mesto 603147 Vajnáskeho nábrežie 3 Bratislava 814 21 Urbániková

227 Kábel pre stream (Film New Europe) 83,54 € 10.6.2021 Alza.sk s.r.o. 36562939 Bottova 6654/7 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

228 Výlep plagátu - Muž zo zajačími ušami 48,00 € 10.6.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová



229 Kabeláž k zariadeniu Black Magic 373,68 € 10.6.2021 Syntex Bratislava, s.r.o. 35774679 Železničná 23 Bratislava 821 07 Zita Hosszúová

230 6/RZ/2021 Tlač Film.sk 06/2021 1 741,30 € 10.6.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

231 Hygienické potreby 1 006,13 € 14.6.2021 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

232 Tlač  publikácie Slovenský film 2019 511,50 € 15.6.2021 Devín printing haus, s.r.o. 45280673 Eisnerova 35 Bratislava 841 07 Marián Brázda

233 Prenájom, ozvučenie a občerstvenie vernisáž M. Luther 1 125,00 € 15.6.2021 Félix WINES, s.r.o. 45987106 Holubyho 12 Košice 040 01 Katarína Siska Mistríková

234 Oprava WC - sídlo SFÚ 30,00 € 15.6.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

235 Výmena ventilátora na klim. Jed.- FA 285,60 € 15.6.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

236 Striekanie boxov na parkovisku pred kinom Lumiere 178,62 € 15.6.2021 Talajka, s.r.o. 47062436 Lesná 55 Miloslavov 800 42 Atila Világi

237 Tonery do Klapky 815,23 € 15.6.2021 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

238 Prepis a refakturácia filmov 60,00 € 16.6.2021 RTVS 47232480 Mlynská dolina Bratislava 845 45 Ivana Vargová

239 Tlač Správy o stave slovenskej audiovízie 2020 118,32 € 16.6.2021 Copex print s. r. o. 31446779 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Veronika Paštéková

240
Retuše obrazových materiálov pre katalóg New&Upocoming Slovak Films 

Cannes Edition
152,00 € 17.6.2021 Fotosken,s.r.o. 44545991 Š. Čulena 10/1025 Malacky 901 01 Lea Pagačová

241 6/RZ/2021 Tlač katalógu New&upcomings Slovak films Cannes 2021 623,70 € 17.6.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Lea Pagačová

242 Verejné premietanie LUCA, Divoký Spirit, Tiché miesto časť II. 50% z tržieb 17.6.2021 CinemArt SK, s.r.o. 31328695 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

243 Pásky na lepenie filmov 4 986,40 € 17.6.2021 Film 16:35 s.r.o. 62908413 Národní 21 Praha 1 110 00 Alexandra Tomičová

244 Dátové kazety IMB LTO-8 Data cartrige 12TB/30TB 720,00 € 18.6.2021
ARCIKONT IT Sales - Channel 

Consulting
Eisenberger Str. 81 Menden 58708 Alexandra Tomičová

245 Stravné lístky - SF I. polrok 2021 2 540,00 € 21.6.2021 Edenred Slovakia, s. r. o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Magdaléna Vaštíková

246 Oprava chladiceho zariadenia v archíve v Pezinku 2 265,12 € 21.6.2021 NORDER s.r.o. 35876727 Galvaniho 2/A Bratislava 821 04  Atila Világi

247 6/RZ/2021 Tlač Film.sk 07/2021 1 752,30 € 22.6.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

248 Ubytovanie Art Film - p. GR 89,10 € 22.6.2021 Hilton Košice 31706631 Hlavná 1 Košice 040 01 Katarína Siska Mistríková

249 Mikroténové sáčky 68,60 € 22.6.2021 AUREOVEA s.r.o. 47600209 Ul. Andreja Hlinku 5 Komjatice 941 06 Alexandra Tomičová

250 Grafické služby - Film.sk - Cannes and Karlove Vary Edition 1 300,00 € 22.6.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Veronika Krejčová

251 SSL certifikát pre web skcinema 169,20 € 22.6.2021 SOITRON, s.r.o. 35955678 Plynárenská 5 Bratislava 829 75 Alexandra Tomičová

252 Chemické ošetrenie a obnova filmového materiálu 6 748,22 € 22.6.2021 Limmagine Ritrovata, Bologna 4117290371 Via Riva di Reno 72 Bologna 40122 Alexandra Tomičová

253 Prenosná pokladňa Fiskla PRO N3 VPR + nast. A inšt. 290,00 € 23.6.2021 AXIS servis s.r.o. 45567255 Hviezdoslavovo nám. 7 Bratislava 811 02 Andrea Biskupičová

254 Čistenie nasávacej šachty v DA 450,00 € 24.6.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

255
Obrazová post-produkcia a farebný granding zostrihu Filmu o filme Na 

krásnom modrom Dunaji
500,00 € 28.6.2021 Richard Chomo 44528949 J. Rumana 29/10 Liptovský Mikuláš 03101 Marián Brázda

256 Zvuková post-produkcia Filmu o filme Na krásnom modrom Dunaji 600,00 € 28.6.2021 SunnyLakeSound s.r.o. 47140712 Slnečné jazerá 496/2255 Senec 903 01 Marián Brázda

257
Grafické spracovanie úvodných a záverečných titulkov + menoviek pre 

účinkujúcich pre Film o filme Na krásnom modrom Dunaji
220,00 € 28.6.2021 Plutoon s.r.o. 47412241 Račianska 88B Bratislava 831 02 Marián Brázda

258 Verejné premietanie filmu "Každá minúta života" 40% z tržieb 28.6.2021 Film Expanded 51898616 Habuská 211/20 82101 Bratislava Zita Hosszúová

259 Live streaming na podujatie Film New Europe 200,00 € 28.6.2021 Punkchart films s.r.o. 45282528 Špitálska 20 Bratislava, 81108 Zita Hosszúová

260 Kamera na live streaming na podujatie Film New Europe 180,00 € 28.6.2021
Kameraman Martin Jurči 

MILKSHAKE production s.r.o.
51944243 Farkašovského 919 Nižná 02743 Zita Hosszúová

261 Verejné premietanie Muž so zajačími ušami 50% z tržieb 28.6.2021 Garfield Film 45240540 Pernek 346 Pernek 900 53 Zita Hosszúová

262 Verejné premietanie filmu Na značky 50% z tržieb 28.6.2021 Film Expanded 51898616 Habuská 211/20 82101 Bratislava Zita Hosszúová

263 Verejné premietanie filmu Rozhnevaný muž 50% z tržieb 28.6.2021 Forum Film Slovakia 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

264 Verejné premietanie filmu Neviditeľná, Ubal a zmizni 50% z tržieb 28.6.2021 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová



265 Verejné premietanie filmu Jak Buh hledal Karla 40% z tržieb 28.6.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

266 Komplexná projektová dokumentácia stavebných úprav archívu 5 940,00 € 28.6.2021 SoluAir, s.r.o. 48027901 Partizánska  379/85 Turčianske Teplice 039 01 Atila Világi

267 6/RZ/2021 Tlač Správy o stave slovenskej audiovízie 2020 996,60 € 30.6.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Veronika Paštéková

268 Servise Caravelle 1.7.2021 Porsche Inter Auto Slovakia, s.r.o. 31319459 Vajnorská 162 Bratislava 83104 Atila Világi

269 Hygienické potreby pre Kino Lumiere 2 342,82 € 1.7.2021 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

270 4/ZOD/2019
Technické úpravy na webovom sídle SFÚ-rozšírenie kapacity diskového 

poľa
288,00 € 1.7.2021 Softpoint, s.r.o. 50015168 Tabaková 2942/3 Bratislava 811 07 Marián Brázda

271 4/ZOD/2019 Odborné konzultácie k záverom monitoringu MIRRI 576,00 € 1.7.2021 Softpoint, s.r.o. 50015168 Tabaková 2942/3 Bratislava 811 07 Marián Brázda

272 Koberec pre Kino Lumiere Premiera Cannes 72,00 € 2.7.2021 JUTEX- Contract, s.r.o. 35787473 Ivánska cesta 2 Bratislava 821 04 Anita Pócsová

273 Fotenie podujatia exkluzívna premiéra Cannes v Lumieri - Annette 100,00 € 2.7.2021 Makak s.r.o. 53600011 Vranovská 59 Bratislava 851 01 Anita Pócsová

274 Catering - Anette 50,40 € 6.7.2021 KAFEHAUS s.r.o. 44620667 Na troskách 16 Banská Bystrica 974 01 Zita Hosszúová

275 Zapožičanie osvetlenia 48,00 € 6.7.2021 Hurricane Anita Pócsová

276 Moderovanie - Anette 50,40 € 6.7.2021
Asociácia slovenských filmových 

klubov
30812976 Grosslingova 63 Bratislava Zita Hosszúová

277 Oprava elektriny - Kino Lumiere 45,60 € 7.7.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

278 Urgentný export filmu Cinemax Bory 18,00 € 7.7.2021 Carexpress-Express Courier Servise 47347627 Nerudova 13 821 04 Bratislava Zita Hosszúová

279 Odstránenie nedostatkov na web sídle SFÚ 6 720,00 € 7.7.2021 Softpoint, s.r.o. 50015168 Tabaková 2942/3 Bratislava 811 07 Marián Brázda

280 Výroba nahrávky zo seminára pre CED 200,00 € 8.7.2021 Mgr. art. Juraj Starovecký 48106194 Osadná 79/7 Bratislava 831 03 Natália Derner Urblíková

281 Výmena hlásiča v DA 252,00 € 8.7.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

282 Preklad JTL- Každý týždeň 7 dní SK/ANJ 276,80 € 8.7.2021 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

283 Nábíjačka na DELL PC 48,80 € 8.7.2021 Alza.sk s.r.o. 36562939 Bottova 6654/7 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

284 Predĺženie záruky serverov K2 550,00 € 12.7.2021 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Zita Hosszúová

285 Prepis dokumentárnych filmov Mám dvadsať rokov... 360,00 € 12.7.2021 RTVS 47232480 Mlynská dolina Bratislava 845 45 Ivana Vargová

286 Predĺženie záruky na titulkovací softvér K3 180,00 € 15.7.2021 Art Film Fest s.r.o. 48284254 Tomášikova 30C Bratislava 821 01 Anita Pócsová

287 Verejné premietanie - Na palubu! 40% z tržieb 15.7.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

288 Verejné premietanie - Nikto, Raya a posledný drak 50% z tržieb 15.7.2021 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

289 Verejné premietanie- Fest Anča - kolekcie krátkych filmov 2021 210,00 € 15.7.2021 ANČA o.z. 42128323 štefánikova 4475/16 Bratislava 811 04 Zita Hosszúová

290 Verejné premietanie - Prvá krava 50% z tržieb 15.7.2021 Aerofilms 27154271 Na Truhlářce 1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

291 Verejné premietanie - Total Recall 50% z tržieb 15.7.2021 Pannonia Entertainment CZ, s.r.o. 9273891 Rybná  716/24 Praha 110 00, CZ Zita Hosszúová

292 Verejné premietanie - Salvador Dalí 50% z tržieb 15.7.2021 Pannonia Entertainment CZ, s.r.o. 9273891 Rybná  716/24 Praha 110 00, CZ Zita Hosszúová

293 Verejné premietanie - Žaby bez jazyka 50% z tržieb 15.7.2021 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

294 Verejné premietanie - Nová šichta, Princova cesta 40% z tržieb 15.7.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

295 Administratívne služby - úprava elektrických tituliek do formátu srt 960,00 € 15.7.2021 PaedDr. Ján Keresty, PhD. 40936996 Okružná 1300/70 Michalovce 07101 Zita Hosszúová

296 Ubytovanie v Prahe 51,00 € 16.7.2021 Hotel INOS Sinkulova 23 Praha 14700 Alexandra Tomičová

297 Úložné systémy 260,00 € 20.7.2021 Hornbach 35838949 Galvaniho 9 Bratislava 821 04 Zita Hosszúová

298 Ubytovanie pre GR + 1 osoba (LFŠ festival) 20.7.2021 Golf Resort Jezera Nádražní 982 Ostražská Nová Ves 687 22 Katarína Siska Mistríková

299 Vystavenie KDM pre DCP 10,00 € 23.7.2021 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Tomáš Hudák

300 Sťahovanie ODKS 549,60 € 26.7.2021 TRIV s.r.o. Atila Világi

301 Expresné doručovanie filmov 14,88 € 26.7.2021 Carexpress-Express Courier Servise 36361143 Nerudova 13 Bratislava 821 04 Anita Pócsová

302 Ubytovanie v Poľsku - Kino na hranice 112 PLN 27.7.2021 DWOREK CIESZYNSKI Przykovpa 14 43 400 Cieszyn Poľsko Katarína Siska Mistríková



303 Verejná projkcia - Yakari 50% z tržieb 27.7.2021 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

304 Verejné premietanie filmu Respect 50% z tržieb 27.7.2021 Forum Film Slovakia 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

305 Ubytovanie - DOK Inkubator - Olomouc 136,00 € 29.7.2021 DOK.Inkubator z.s. 22862021 Mechovka 567 Praha 9 190 14 Tomáš Hudák

306 Verejné premietanie filmu Labková patrola, Nový vek: Krúdovci 50% z tržieb 29.7.2021 CinemArt SK, s.r.o. 31328695 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

307 Zalomenie anglického vydania Film.sk pre Karlove Vary 2021 300,00 € 29.7.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Veronika Krejčová

308 6/RZ/2021 Tlač Film.sk - anglické vydanie pre Karlove Vary 2021 987,80 € 29.7.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Matúš Kvasnička

309 Výroba e-kariet - nakreditovanie kariet 08/2021 6 235,00 € 29.7.2021 Ticket Service s.r.o. 52005551 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Ľubomír Kríž

310 Zviazanie časopisov - knihoviazačstvo 316,00 € 2.8.2021 Kníhoviazačstvo J+D spol. s r.o. Mesačná 8 Bratislava 821 02 Alena Zeman

311 Grafika - bulletin - FILMOTÉKA 09/2021 200,00 € 3.8.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Rastislav Steranka

312 Výroba spotu Film.sk 7-8 a 9/2021 720,00 € 3.8.2021 ekran s.r.o. 44550880 Urbánkova 5 Bratislava 811 04 Marián Brázda

313 Technické služby + priestor na diskusiu 400,00 € 3.8.2021 Nadácia Cvernovka 50063421 Račianska 78 Bratislava 83102 Zuzana Duchová

314 Oprava samozatvárača na K2 - kino Lumiere 84,00 € 3.8.2021 B.E. Service Žikava 202 Žikava 95192 Atila Világi

315 Preprava zásielky - Bratislava - Varšava 38,00 € 4.8.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Lea Pagáčová

316 Preprava zásielky - Bologna - Bratislava 60,00 € 4.8.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Alexandra Tomičová

317 Norma na uchovávanie a skladovanie nitrátových filmov 97,00 € 5.8.2021 Normservis s.r.o. Hamry nad Sázavou 460 Žďár nad Sázavou Alexandra Tomičová

318 Ubytovanie pre GR na 1 noc 79,00 € 5.8.2021 Hotel Turiec A.Sokolíka 2 Martin 0301 Katarína Siska Mistríková

319 Oprava elektrického okruhu kinosály - výmena spínača v kine Lumiere 60,96 € 6.8.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

320 Tonery a prehliadka kopírovacieho stroja Cannon na 3.posch. 459,00 € 6.8.2021 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

321 Vlasové hydrometre 3ks 174,24 € 11.8.2021 Novid Nováky Ul. M.Štefánika 307 Nováky 972 71 Jana Stradiotová

322 Autoring - Mustering - "Zlatá kolekcia slovenských rozprávok" 5 257,38 € 12.8.2021 Sunrise Studio, s.r.o. 35930136 Zelená 2 Brtialava 811 01 Marián Brázda

323 Dezinfekcia kina Lumiere 288,00 € 13.8.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

324 plagatove registracne skrine 3 194,30 € 16.8.2021 KOVOTYP s.r.o. 35808705 Ľanová 8 Bratislava 821 01 Jana Stradiotová

325 Objednavka kurz prvej pomoci 360,00 € 16.8.2021 Team Prevent 35945249 Ružinovská 10 Bratislava 820 07 Ľubomír Kríž

326 Toner pre FA 210,05 € 18.8.2021 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

327 DVD  pre Klapku 289,70 € 18.8.2021 FILMEXPORT Š. Kmec

328 41/RZ/2019 licencie na soft. antivírusové produkty 3 588,00 € 18.8.2021 NovalogiX 51845903 Gen. Svobodu 2448/29 Pezinok 902 01 Pavol Kokinda

329 Spracovanie graf. podkladov - ABECEDÁR a STOROČNICA vo Filmotéke 780,00 € 18.8.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Rastislav Steranka

330 Ubytovanie hostí 233,00 € 18.8.2021 Dunajská brána 35979658 Dunajská 234/26 Bratislava 811 08 Anita Pócsová

331 6/RZ/2021 Tlač bulletín Filmotéka 9/2021 130,90 € 18.8.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Rastislav Steranka

332 Grafika  - Filmový kabinet 4/jeseň 2021 20,00 € 18.8.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 M. Michalovič

333 Výlep plagátu 24,00 € 18.8.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

334 Tepovanie kobercov - kino Lumiere 884,40 € 18.8.2021
BOCKHOLD-GRUPPE SLOWAKEI 

s.r.o.
34103619 Laurinská 3 Bratislava 811 01 Zita Hosszúová

335 Letenky 226,51 € 19.8.2021 WINGS s.r.o. 31365698 Františkánske nám. 3 Bratislava 81101 Anita Pócsová

336 6/RZ/2021 Tlač plagátu Jánošík 120,00 € 20.8.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Anita Pócsová

337 Import a export filmu "Nebo nad Berlínom" 278,00 € 20.8.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Zita Hosszúová

338 Verejné premietanie filmu "Nebo nad Berlínom" 400,00 € 20.8.2021 The Festival Agency FR74532411907 5 Rue Dangeau Paris 75016 Zita Hosszúová

339 Zalomenie časopisu Film.sk 09/2021 1 464,00 € 20.8.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Matúš Kvasnička

340 6/RZ/2021 Tlač časopisu Film.sk 09/2021 1 752,30 € 23.8.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Matúš Kvasnička

341 Preprava nitrátových filmov z Bologne do Bratislava 36000 CZK 23.8.2021 Alien Czech s.r.o. 25273752 Pardubická 1502 535 010 Přelouč Alexandra Tomičová

342 Preprava filmu do Vilnius, Litva 130,00 € 23.8.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Tomáš Hudák



343 Ubytovanie pre GR od 27.-29.08.2021 144,00 € 23.8.2021 Hotel Turiec A.Sokolíka 2 Martin 0301 Katarína Siska Mistríková

344 Výroba DVD 750ks Zlatá kolekcia slovenských rozprávok 7 029,72 € 24.8.2021 DISKUS, s.r.o. 34098861 Víťazná 234 Partizánske 958 04 Marián Brázda

345 6/RZ/2021 Tlač bulletín Filmový kabinet 500 ks 146,30 € 24.8.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Michal Michalovič

346 Červený koberec - 10 rokov s kinom Lumiere 72,00 € 24.8.2021 JUTEX- Contract, s.r.o. 35787473 Ivánska cesta 2 Bratislava 821 04 Anita Pócsová

347 6/RZ/2021 Dotlač plagátov "Jánošík" 120,00 € 24.8.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Anita Pócsová

348 Tlač a výlep propagačných plagátov 24,00 € 24.8.2021 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

349 Verejné premietanie filmu Chyby 50% z tržieb 24.8.2021 Forum Film Slovakia 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

350 Preprava HDD s filmom "Obrazy starého sveta"-San Sebastian 130,00 € 24.8.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Alexandra Tomičová

351 Hygienické potreby 377,57 € 26.8.2021 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

352 Tlač roll-up Filmový kabinet 33,00 € 26.8.2021 Dobrotlač, s.r.o. 50606476 Pestovateľská 2 Bratislava 821 04 Michal Michalovič

353 Verejné premietanie "Smečka" 50% z tržieb 26.8.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

354 Verejné premietanie "Martin a tajomstvo lesa" 50% z tržieb 26.8.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

355 Verejné premietanie "Summer of Soul" a "Posledný súboj" 50% z tržieb 26.8.2021 CinemArt SK, s.r.o. 31328695 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

356 Verejné premietanie "Klietka" 50% z tržby 26.8.2021 Aerofilms 27154271 Na Truhlářce 1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

357 Verejné premietanie "Prvok, Šampion, Tečka, Karel 50% z tržieb 26.8.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

358 Verejné premietanie "Ešte máme čas" a "Oasis" 50% z tržby 26.8.2021 Aerofilms 27154271 Na Truhlářce 1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

359 Verejné premietanie "Večierok" a "Správa" 50% z tržby 26.8.2021 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

360 Verejné premietanie "Láska pod kapotou", H.Newton Nehanebná krása 40% z tržby 26.8.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

361 Grafické práce pre Kino Lumiere 260,00 € 26.8.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

362 Repre Víno 671,04 € 26.8.2021 Vinárske závody Topoľčianky, s.r.o. 18047181 Cintorínska 31 Topoľčianky 951 93 Katarína Siska Mistríková

363 Služby organizačného a tech. Zab. - projekcia Jánošík 21 600,00 € 26.8.2021 Punkchart films s.r.o. 45282528 Špitálska 20 Bratislava, 81108 Anita Pócsová

364 6/RZ/2021 Tlač skaldačky - Kino Lumiere 145,20 € 26.8.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

365 Revízia kotla a prehliadka komína v depozite v Pezinku 456,00 € 27.8.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

366 Ročné predĺženie záruky na server GDC v kinosále K3 550,00 € 27.8.2021 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Anita Pócsová

367 Propagácia podujatia v Kine Lumiere 600,00 € 27.8.2021 Kulturka o.z. 42169585 Sumbalova 3 Bratislava 841 04 Zita Hosszúová

368 Prenájom priestorov na DOX IN VITRO - Hotel Park Avenue 960,00 € 30.8.2021 SK SATEX InT Bratislava s.r.o. Pezinská 185 Vinohrady 902 01 Veronika Paštéková

369 Lektor na Dox in Vitro - vedenie konzultácií 1 000,00 € 30.8.2021 Peter Josef Jaeger Grundsteingasse 44 Viedeň 1160 Veronika Paštéková

370 Vedenie konzultácií - DOX in Vitro - Ove Rishoj Jensen 1 800,00 € 30.8.2021 Paraddidle Picture Company Blegdamsvej 116 Copenhagen 2100 Veronika Paštéková

371 Bilboard "Láska pod kapotou" 24,00 € 30.8.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

372 Tlač a výlep bilboardu ABECEDÁR 48,00 € 30.8.2021 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

373 Tonery pre Kino Lumiere 425,06 € 30.8.2021 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

374 Fotenie podujatí: 10. narodeniny Kina Lumiere 300,00 € 2.9.2021 Miroslav Nôta s.r.o. Komárnická 28 Bratislava 821 03 Zita Hosszúová

375
Catering - 10 rokov s Kinom Lumiere - slávnostná predpremiera Kryštof 

3.9.2021
75,00 € 2.9.2021 KAFEHAUS s.r.o. 44620667 Na troskách 16 Banská Bystrica 974 01 Anita Pócsová

376 Dobitie starvných lístkov 09/2021 6 235,00 € 3.9.2021 Ticket Service s.r.o. 52005551 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Ľubímír Kríž

377 Viazanie brožúr na DOX IN VITRO 21,60 € 3.9.2021 Copex print s. r. o. 31446779 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Veronika Paštéková

378
Tech. Zabezpečenie ozvučenia a obsluha zvukovej tech. - Jánošík 21 Kino 

Lumiere
980,80 € 6.9.2021 Tibor Krištof 44603819 Pluhová 947/6 Bratislava 831 03 Anita Pócsová

379 Grafické práce - Pogram Kina - SEPT 02 260,00 € 6.9.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

380 Verejné premietanie "Zátopek" 50 % z tržby 6.9.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

381 Vedenie konzultácií - DOX in Vitro -2021 - CED 7.9.2021 Phil Jandali BOKGATAN 13 švédsko, Malmo 214 34 Veronika Paštéková

382 Tonery pre SFÚ 492,00 € 7.9.2021 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi



383 6/RZ/2021 Tlač materiálov pre kino Lumiere - program kina 02/september 233,20 € 8.9.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35 732 431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

384 Oprava svetelnej reklamy - kino Lumiere 76,62 € 9.9.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

385 6/RZ/2021 Tlač publikácie "Jánošík a 100 rokov slovenskej filmovej kultúry" 3 839,00 € 9.9.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35 732 431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

386 6/RZ/2021 Tlač publikácie "Katalóg edičných produktov 1999-2020 3 608,00 € 9.9.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35 732 431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

387 KDM pre Kino Fabrik, Dražďany 12,00 € 10.9.2021 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01
Kristína 

Aschenbrennerová
388 Drobný nákup Elektro 65,00 € 13.9.2021 Alza.sk s.r.o. 36562939 Bottova 6654/7 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

389 Grafické práce pre Filmotéku bulletínu október 2021 200,00 € 14.9.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

390 Pretesnenie šrobovania 30,00 € 14.9.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

391 Tonery pre Kino Lumiere 503,40 € 14.9.2021 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

392 Revízia rozpočtu a výkazu výmeru renovácie kina Lumiere 420,00 € 16.9.2021 ENDORFINE s.r.o. Gabriela Povalu 2457/15 Žilina 010 01 Atila Világi

393 6/RZ/2021 Tlač bulletínu Filmotéka október 2021 130,90 € 21.9.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35 732 431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Nina Nováková

394 DKM - Sl MOSKVA, Tisícročná včela 10,00 € 21.9.2021 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01
Kristína 

Aschenbrennerová
395 Kábel pre DA 32,69 € 21.9.2021 Alza.sk s.r.o. 36562939 Bottova 6654/7 Bratislava 811 09 Alexandra Tomičová

396 Predlžovací kábel pre DA 17,99 € 21.9.2021 OBI Hodonínska 25 Bratislava 841 03 Alexandra Tomičová

397 Zalomenie časopisu FILM.SK 10/2021 1 368,00 € 21.9.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Matúš Kvasnička

398 6/RZ/2021 Tlač časopisu FILM.SK 10/2021 1 752,30 € 21.9.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35 732 431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Matúš Kvasnička

399 Hygienické potreby 987,46 € 22.9.2021 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

400 Asistenčné kameramanské služby live streamu- AUTORSKÉ PRÁVO 60,00 € 22.9.2021 Ján Kadlečík 53 007 921 Zadunajská cesta 1 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

401 Zvukárske služby live streamu - AUTORSKÉ PRÁVO 150,00 € 22.9.2021 Kristína Kačániová 47 706 643 Ľubovníková 7026/48 Bratislava 841 07 Zita Hosszúová

402 Kameramanské služby live streamu - AUTORSKÉ PRÁVO 150,00 € 22.9.2021 Krisztián Ollári 50 517 694 Nám. Priateľstva 2166/10 Dunajská Streda 929 01 Zita Hosszúová

403 Služby réžie a strihu live streamu - AUTORSKÉ PRÁVO 200,00 € 22.9.2021 Punkchart films s.r.o. 45282528 Špitálska 20 Bratislava, 81108 Zita Hosszúová

404 Verejné premietanie filmu Nie je čas zomrieť 50 % z tržby 22.9.2021 Forum Film Slovakia 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

405 Verejné premietanie filmu Gunda 40 % z tržby 22.9.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

406 Verejné premietanie filmu Architekt drsnej poetiky 40 % z tržby 22.9.2021 MEDIA FILM s.r.o. 35958863 Staré Grunty 3633/214B Bratislava 841 04 Zita Hosszúová

407 Verejné premietanie filmu Zákon lásky 50 % z tržby 22.9.2021 Film Expanded 51898616 Habuská 211/20 82101 Bratislava Zita Hosszúová

408 Tlač a výlep bilboardu INÁ SVOKRA 24,00 € 22.9.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

409 Grafické práce - Program kina - OKT 01 - plagát a bulletin 260,00 € 22.9.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

410 Verejné premietanie filmu Bosch: Zahrada pozemských rozkoší 50% z tržby 22.9.2021 Pannonia Entertainment CZ, s.r.o. Rybná  716/24 Praha 110 00, CZ Zita Hosszúová

411 Spiatočná letenka Viedeň - Amsterdam Cinekid for professional 202,24 € 23.9.2021 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava 811 08 Lea Pagáčová

412 Posielanie filmov do Paríža 80,00 € 23.9.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Tomáš Hudák

413 Oprava svetelnej reklamy - kino Lumiere 132,00 € 24.9.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

414 Preprava zásielok na verejnú výzvu 25,00 € 24.9.2021 Carexpress-Express Courier Servise 47347627 Nerudova 13 821 04 Bratislava K. Siska Mistríková

415 6/RZ/2021
Tlač produktov: Skladačka Kino Lumiere - OKT 01, Programový plagát Kino 

Lumiere OKT 01
233,20 € 22.9.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

416 Preprava filmu Jánošík do BA 130,00 € 27.9.2021 TNT Express Worldwide spol. s r.o. 31351603 Pri starom letisku 14 Bratislava 36 830 06 Tomáš Hudák

417
Prenájom strižne a strižného zariadenia - rozhovor s Dušanom Trančíkom 

O siedmych krátkych filmoch
1 200,00 € 27.9.2021 Cinetica s.r.o. 46348018 J. Rumana 29/10 Liptovský Mikuláš 03101 Marián Brázda

418 Nakreditovanie stravných kariet 10/2021 6 820,00 € 29.9.2021 Ticket Service s.r.o. 52005551 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Ľubomír Kríž

419 Tlač a viazanie Správy o programe kreatívnej EU 2020 - 2ks 55,10 € 29.9.2021 Copex print s. r. o. 31446779 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Veronika Paštéková

420 Výroba spotu Film.sk 9/2021 360,00 € 1.10.2021 ekran s.r.o. 44550880 Urbánkova 5 Bratislava 811 04 Marián Brázda

421
Letenka a pripostenie storna letenky - Viedeň- Lisabon-Viedeň, 

Doc.Lisboa
351,49 € 1.10.2021 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava 811 08 K.Aschenbrennerová



422 Nákup archívnych škatúl a dosiek 349,90 € 4.10.2021 Emba Trade 34142860 J. Fučíka 71 Bánov 941 01 Jana Stradiotová 

423 Letenka a pripostenie storna letenky - Viedeň- Lyon-Viedeň 465,60 € 5.10.2021 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava 811 08 K.Aschenbrennerová

424 Čistenie kondenzátorov - Archív Pezinok 336,00 € 5.10.2021 NORDER s.r.o. 35876727 Galvaniho 2/A Bratislava 821 04  Atila Világi

425
Preklad textových podkladov pre publikácie Slovak Docs 2021, 

New&Upcoming Slovak Films / Berlinale Edition 2022
89,57 € 5.10.2021 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Lea Pagáčová

426 Systém na vzdialenú kontrolu vzduch.- UPGRADE 309,00 € 5.10.2021 KLIMA KONZULT, spol. s r.o. 602744 Trnavská 63 Bratislava 821 01 Zita Hosszúová

427 6/RZ/2021 Tlač publikácie "Zmena bez zmeny" 1 309,00 € 6.10.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

428 Upratovanie priestorov DA 1 014,44 € 6.10.2021
BOCKHOLD-GRUPPE SLOWAKEI 

s.r.o.
34103619 Laurinská 3 Bratislava 811 01 Atila Világi

429 výmena wc dosky na 7. posch. SFÚ 66,00 € 7.10.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

430 Tlač a výlep billboardu 72,00 € 7.10.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

431 Tlač a výlep billboardu 24,00 € 7.10.2021 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

432 Preprava zásielky do Popradu - Festival horských filmov 25,92 € 7.10.2021 Carexpress-Express Courier Servise 47347627 Nerudova 13 821 04 Bratislava Andrea Biskupičová

433 Verejná projekcia filmu The DOORS 50% z tržieb 8.10.2021 Aerofilms 27154271 Na Truhlářce 1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

434 Verejná projekcia filmu DUNA 50% z tržby 8.10.2021 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

435 Verejná projekcia filmu SUPERNOVA 50% z tržby 8.10.2021 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

436 Verejná porjekcia filmu ZELENÝ RYTIER 50 % z tržby 8.10.2021 Forum Film Slovakia 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

437 Verejná projekcia filmu CENZORKA 40% z tržby 8.10.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

438 Grafické práce pre Kino Lumiere OKT 02 260,00 € 8.10.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

439 6/RZ/2021 Tlač materiálov pre kino Lumiere - OKT 02 233,20 € 8.10.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

440 Licencie a DCP Nebeské dni Filmový kabinet 4 jar 2022 420,00 € 11.10.2021 Park cirkus 814473238 1 Park Terrace G36BY Glasgow Michal Michalovič

441 Preklady JTL pre DVD Jánošík 1921/1974 74,39 € 11.10.2021 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

442 Preklady JTL pre DVD Na krásnom modrom Dunaji 805,15 € 11.10.2021 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

443 Audiokomentáre a JTL pre nepočujúcich pre DVD Jánošík 313,30 € 11.10.2021 Trnka n.o. 45737037 Jašíkova 9 Bratislava 821 03 Marián Brázda

444
Audiokomentáre a JTL pre nepočujúcich pre DVD Na krásnom modrom 

Dunaji
353,70 € 11.10.2021 Trnka n.o. 45737037 Jašíkova 9 Bratislava 821 03 Marián Brázda

445 Nastavenie okien na 7. poschodí 84,00 € 11.10.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

446 DCP Sladký život -  Filmový kabinet 4 jar 2022 300,00 € 11.10.2021 Cineteca di Bologna. Via Riva di Reno 72 Bologna 40122 Michal Michalovič

447
Retuše obrazových materiálov pre katalóg New&Upcoming Slovak Docs 

2021
87,00 € 11.10.2021 Fotosken,s.r.o. 44545991 Š. Čulena 10/1025 Malacky 901 01 Lea Pagáčová

448 6/RZ/2021 Tlač katalógu New&Upcoming Slovak Docs 2021 623,70 € 11.10.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Lea Pagáčová

449 Berliner Interneational Film Festival 6 093,96 € 12.10.2021 KBB GmbH, European Film Market Postdamer Str. 5 Berlín, Germany Rastislav Steranka

450 Oprava kuchynskej linky na 7. posch. 474,00 € 13.10.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

451 Verejné premietanie CLOCKWORD ORANGE 420,00 € 13.10.2021 Park cirkus 814473238 1 Park Terrace G36BY Glasgow Zita Hosszúová

452 Grafické práce Filmotéka november 2021 200,00 € 14.10.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Nina Nováková

453 Objednavka zahraničných časopisov 2 947,02 € 15.10.2021 Slovenská pošta, a.s. 36631124 Partizánska cesta 9 Banská Bystrica 975 99 Alena Zeman

454 Výmena termohlavice -DA 510,96 € 15.10.2021 KLIMA KONZULT, spol. s r.o. 602744 Trnavská 63 Bratislava 821 01 Atila Világi

455 Čistiareň 27,78 € 18.10.2021 Inprocom 47949872 Prešovská 45 Bratislava 821 02 Atila Világi

456 Hygienické potreby 1 835,78 € 18.10.2021 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

457 Grafické práce pre Kino Lumiere NOV 01 260,00 € 18.10.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

458 Tlač a výlep bilbourdu Paralélne matky 48,00 € 18.10.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

459 Verejné premietanie filmu "Bernini" 50% z tržby 18.10.2021 Pannonia Entertainment CZ, s.r.o. 9273891 Rybná  716/24 Praha 110 00, CZ Zita Hosszúová



460
Verejné premietanie - frankofónne školské - Electre/Oreste, Le malade 

imaginaire
50% z tržby 18.10.2021 Cikánek Management, Ltd. Husinecká 903/10 Praha 3, 130 00 CZ Zita Hosszúová

461 Nákup batérií a HD 2 356,56 € 19.10.2021 ARTINIT s.r.o. 46946853 Mlynské nivy 48 Bratislava 821 09 Alexandra Tomičová

462 6/RZ/2021 Tlač biltenu FILMOTÉKA 11/2021 130,90 € 20.10.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Nina Nováková

463 Prenájom stánku na SHORT FILM MARKET - FR 1 804,34 € 21.10.2021
SAUVE QUI PEUT LE COURT 

METRAGE

La Jetee, 6 place Michel-de-

L´Hospital

63058CLERMoNT-

FERRAND cedex 1
Rastislav Steranka

464 Online nástroj pre kom. S distr. DISFILM - na 12 miesace 144,00 € 21.10.2021 ARECO System s.r.o. 25843028 Švédska 770/22 Ostarava 12 71200 Zita Hosszúová

465 Zalomenie časopisu Film.sk 11/2021 1 475,00 € 22.10.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Matúš Kvasnička

466 6/RZ/2021 Tlač časopisu Film.sk 11/2021 1 889,80 € 22.10.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Matúš Kvasnička

467 Nákup tlačiarni Laserova tlaciaren HP LaserJet Pro M404dn 2x 430,60 € 22.10.2021 Internet Mall Slovakia s.r.o. 35950226 Galvaniho 6 Bratislava 821 04 Alexandra Tomičová

468 6/RZ/2021 Tlač pre Kino Lumiere Nov 01/2021 233,20 € 22.10.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

469 Grafika pre Kino Lumiere NOV 02/2021 260,00 € 22.10.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

470 Úprava prekladov pre srt titulkovanie 160,00 € 22.10.2021 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Zita Hosszúová

471
Refundácia ubytovania a stravného  - 20. ročník Českosl. Filmologickej 

konferencier
745,90 € 22.10.2021 ASFK Grosslingova 43 Bratislava 811 09 K. Siska Mistríková

472 Verejné premietanie filmu Werich 50% z tržieb 22.10.2021 CONTINENTAL FILM, s.r.o. 35730897 Ševčenkova 19 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

473 Tonery 120,00 € 25.10.2021 Magic Print s.r.o. 36617661 Rovniankova 15 Bratislava 851 02 Atila Világi

474 Indukčná slučka pre kinosálu K1 1 931,90 € 25.10.2021 Bc. Martin Kigyósi - AudioCARE 50087754 Irkutská 14/D 851 10 Bratislava Zita Hosszúová

475 Verejná projekcia filmu Disco, Gorbačov 40% z tržby 25.10.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

476 Verejná projekcia filmu Drama Girl 50% z tržby 25.10.2021 Film Expanded 51898616 Habuská 211/20 82101 Bratislava Zita Hosszúová

477 Verejná projekcia filmu Rodina Addamsovcov 2 50% z tržby 25.10.2021 Forum Film Slovakia 46148060 Eisteinova 20 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

478 Verejná projekcia filmu Ron má chybu 50% z tržby 25.10.2021 CinemArt SK, s.r.o. 50071254 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

479 Verejná projekcia filmu Čiary 50% z tržby 25.10.2021 Film Expanded 51898616 Habuská 211/20 82101 Bratislava Zita Hosszúová

480 Ubytovanie pre Segio Frant v BA na 1 noc 54,00 € 26.10.2021 Hotel ARCUS, s.r.o. 36794767 Moskovská 5 811 08 Bratislava K. Aschenbrennerova

481
Letenka Viedeň-Berlin-Viedeň - K. Aschenbrennerová + poistenie storna 

letenky
330,99 € 26.10.2021 CK TUI ReiseCenter Slovensko s.r.o. 35966742 Panská 10 811 01 Bratislava K. Aschenbrennerova

482 Hygienické potreby - mydlo penové - kartón 8ks 435,46 € 26.10.2021 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

483 Batéria pre UPS - DELL 5600R a rozšírenie záruky na 3 roky 554,52 € 26.10.2021 ARTINIT s.r.o. 46946853 Mlynské nivy 48 Bratislava 821 09 Alexandra Tomičová

484 Dezinfekcia kina Lumiere 517,44 € 27.10.2021 NORDER s.r.o. 35876727 Galvaniho 2/A Bratislava 821 04  Zita Hosszúová

485 Tlač a výlep bilboardov 48,00 € 27.10.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

486 Tlač a výlep bilboardov "TÝŽDEŇ SLOVENSKÉHO FILMU" 24,00 € 27.10.2021 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

487 Testovanie zamestnancov PCR testami 4 388,00 € 27.10.2021 Cytopathos s.r.o. 35897619 Kutuzovova 23 Bratislava 831 03 Ľubomír Kríž

488 Letenka do Talinu z Viedne - R. Steranka + poistenie storna letenky 299,50 € 28.10.2021 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Moskovská 15 Bratislava 811 08 Rastislav Steranka

489 Dátové kazety IMB LTO-8 Data cartrige 12TB/30TB 1 674,00 € 28.10.2021
ARCIKONT IT Sales - Channel 

Consulting
Eisenberger Str. 81 Menden 58708 Alexandra Tomičová

490 Prevoz publikácií do Prahy na BOOK ME PRAHA pre Klapku 50,88 € 28.10.2021 Carexpress-Express Courier Servise 47347627 Nerudova 13 821 04 Bratislava Andrea Biskupičová

491 KDM pre FF Cottbus 30,00 € 29.10.2021 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 K. Aschenbrennerova

492 Preklad textu z SK do ANJ 70,93 € 29.10.2021 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Anita Pócsová

493 Odstránie závad z elektrickej revízii 1 212,00 € 3.11.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

494 Stravné lístky na 11/2021 7 600,00 € 3.11.2021 Ticket Service s.r.o. 52005551 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Ľubomír Kríž

495 Autoring - Mustering - DVD Jánošík 1 153,24 € 3.11.2021 Sunrise Studio, s.r.o. 35930136 Zelená 2 Brtialava 811 01 Marián Brázda

496 Autoring - Mustering - DVD Na krásnom Dunaji 2 473,16 € 3.11.2021 Sunrise Studio, s.r.o. 35930136 Zelená 2 Brtialava 811 01 Marián Brázda

497 Výroba spotu pre Film.sk 11/2021 360,00 € 3.11.2021 ekran s.r.o. 44550880 Urbánkova 5 Bratislava 811 04 Marián Brázda

498 6/RZ/2021 Tlač buletinu Týždeň slovenského filmu 284,90 € 4.11.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Anita Pócsová



499 6/RZ/2021 Tlač materiálov pre Kino Lumiere NOV 02/2021 233,20 € 4.11.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

500 Tlač bilboardu "Mittel Cinem Fest" 48,00 € 4.11.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

501 Školenie o novele zákona o účtovníctve 94,80 € 4.11.2021 Seminaria, s.r.o. 26426218 Symfonick8 1425/3 Praha 5 158 00 Roman Jasovský

502 Výroba DVD Jánošík 991,50 € 5.11.2021 DISKUS, s.r.o. 34098861 Víťazná 234 Partizánske 958 04 Marián Brázda

503 Výroba DVD Na kársnom Dunaji 1 725,30 € 5.11.2021 DISKUS, s.r.o. 34098861 Víťazná 234 Partizánske 958 04 Marián Brázda

504 UNITEX LTO-8 USB ARCHIVING SOLUTION + 3 ročná záruka 4 995,00 € 8.11.2021
ARCIKONT IT Sales - Channel 

Consulting
Eisenberger Str. 81 Menden 58708 Alexandra Tomičová

505 Externý pevných disk LaCie Rugged 2TB, USB-C - 5ks 582,20 € 8.11.2021 ELEKTROSPED, a.s. 35765038 Pestovateľská 13 Bratislava 821 04 Alexandra Tomičová

506 Upratovanie skladových priestorov filmových materiálov po sanácií 1 962,00 € 8.11.2021
BOCKHOLD-GRUPPE SLOWAKEI 

s.r.o.
34103619 Laurinská 3 Bratislava 811 01 Atila Világi

507 Verejné premietanie "Karel" 50% z tržieb 8.11.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

508 Verejné premietanie "Francúzska depeša" 50% z tržby 8.11.2021 CinemArt SK, s.r.o. 31328695 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

509 Verejné premietanie "Posledná noc v SOHO" 50% z tržby 8.11.2021 CinemArt SK, s.r.o. 31328695 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

510 Andrea Biskupičová

511 Výmena potrubia v DA 1 167,60 € 9.11.2021 KLIMA KONZULT, spol. s r.o. 602744 Trnavská 63 Bratislava 821 01 Atila Világi

512 Prenájom plôch bilboardových na 01-12/ 2022 2 880,00 € 9.11.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

513 Prenájom bilboardovej plochy na rok 2022 720,00 € 9.11.2021 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

514 Skeny a retušovanie fotografií pre Filmový kalendár 2022 195,00 € 9.11.2021 Fotosken,s.r.o. 44545991 Š. Čulena 10/1025 Malacky 901 01 Marián Brázda

515 Zabezpečenie med. Partnerstva počas prehliadky "TSF 2021" 660,00 € 9.11.2021 Petit Press Lazaretská 12 Bratislava 811 08 Veronika Krejčová

516 Časopis CINEMA 45,00 € 9.11.2021 L.K. Permanent Hattalova 12 Bratislava 831 01 Alena Zemanová

517 6/RZ/2021 Tlač filmového kalendára 2022 2 611,40 € 10.11.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

518 Nákup hygienických potrieb 166,42 € 11.11.2021 REMPO s.r.o. 35819081 Stará Vajnorská 19 Bratislava 832 45 Atila Világi

519 Prístup k FIAF - International Index - Film Periodics Plus 2022 2 635,20 € 11.11.2021 Albertina Icone Bratislava 35681811 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Alexandra Tomičová

520 Skeny časopisov ROHÁČ 79,20 € 11.11.2021 SNK Martin Námestie J.C. Hronského 1 Bratislava 036 01 Rastislav Steranka

521 Výmena čerpadla vo Filmovom archíve 894,00 € 15.11.2021 NORDER s.r.o. 35876727 Galvaniho 2/A Bratislava 821 04  Atila Világi

522 Oprava prečerpačiek v DA a KINO Lumiere 1 896,00 € 15.11.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

523 6/RZ/2021 Tlač PF Pozdravov na rok 2022 22,00 € 15.11.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

524 Servis 35 mm 252,00 € 15.11.2021 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Zita Hosszúová

525 Urgentná preprava HDD v rámci BA 72,00 € 15.11.2021 Carexpress-Express Courier Servise 47347627 Nerudova 13 Bratislava 821 04 Zita Hosszúová

526 Audiokabeláž 90,16 € 15.11.2021 Alza.sk s.r.o. 36562939 Bottova 6654/7 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

527 Verejná projekcia filmu Kata Štrofová a tajomstvo snehových vločiek - TSF 24,00 € 15..11.2021 Super film s.s.r.o. 43824625 Mýtna 7643/42 Bratislava 811 07 Zita Hosszúová

528 Externý pevných disk 3,5" Western Digital Elements 8TB 318,40 € 15.11.2021 Datacomp s.r.o. 36212466 Moldavská cesta II. 49/2413 Košice 040 11 Alexandra Tomičová

529 Grafika Filmotéka 12/2021 200,00 € 15.11.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Michal Michalovič

530 Tlač bilboardu Kino Inkon 48,00 € 15.11.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

531 Verejné premietanie "Očista" 40% z tržby 15.11.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

532 Nabíjateľné baterky 80,79 € 16.11.2021 Alza.sk s.r.o. 36562939 Bottova 6654/7 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

533 Mediálna spolupráca TSF 2021 - inzercia 360,00 € 16.11.2021 W PRESS a.s. 35907266 Partizánska cesta 2 Bratislava 811 03 Veronika Krejčová

534 Mediálna spolupráca TSF 2021- inzercia 420,00 € 16.11.2021 Kinema s.r.o. 36360414 Sliačska 1/D Bratislava 831 02 Veronika Krejčová

535 Mikrofón Rode RODElink Performer kit 815,10 € 16.11.2021 MUZIKER 35840773 Drieňová 1/H 821 01 Bratislava Zita Hosszúová

536 Kabeláž pre audiozostavu 186,40 € 16.11.2021 Syntex 35774673 Železničná 23 Bratislava 821 07, 214 Zita Hosszúová

537 Grafické práce NOV 03/2021 260,00 € 16.11.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

538 6/RZ/2021 Tlač materiálov pre Kino Lumiere NOV 03/2021 233,20 € 16.11.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Zita Hosszúová

539 Služby inštalácie výstav v priestoroch Kina Lumiere - TSF 7€/hod 18.11.2021 mgr. Art. David Ursiny Švantnerova 6 Bratislava 841 02 Anita Pócsová



540 Cateringové služby - TSF 240,00 € 18.11.2021 KAFEHAUS s.r.o. 44620667 Na troskách 16 Banská Bystrica 974 01 Anita Pócsová

541 6/RZ/2021 Tlač pozvánky - TSF 22,00 € 18.11.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Anita Pócsová

542 Tlač veľkolepej textílie na výstavu 552,96 € 18.11.2021 Copex print s. r. o. 31446779 Cukrová 14 Bratislava 813 39 Anita Pócsová

543 Hygienické potreby pre SFÚ 18.11.2021 Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. 35840790 Diaľničná cesta 27 Senec 903 01 Atila Világi

544 Bilboard "Abecedár" 48,00 € 18.11.2021 ISPA, spol. s r.o. 31328717 Kopčianska 92 Bratislava 851 01 Zita Hosszúová

545 Predplatné periodík pre knižnicu 2 342,45 € 19.11.2021 Mediaprint-Kapa Pressegrosso a.s. P.O.Box 183 Bratislava 830 00 Alena Zeman

546 Zalomenie časopisu Film.sk 12/2021 1 419,00 € 19.11.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Matúš Kvasnička

547 kinodoma (The Hosting pre WordPress 09.12.2021-10.06.2022) 34,99 € 19.11.2021 WebSupport, s.r.o. 36421928 Karadžičova 7608/12 Bratislava 821 08 Zita Hosszúová

548 6/RZ/2021 Tlač časopisu Film.sk 12/2021 1 741,30 € 22.11.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Matúš Kvasnička

549 Publikácie Filmové miesta 15ks 150,00 € 22.11.2021 Dajana Abonent, s.r.o. 44453761 Karloveské rameno 4B Bratislava 841 04 Andrea Biskupičová

550 Zabezpečenie - strih + réžia streamu 960,00 € 22.11.2021 Punkchart films s.r.o. 45282528 Špitálska 20 Bratislava, 81108 Anita Pócsová

551 Tlač veľkoplošného banneru 268,80 € 22.11.2021 Printhall Anita Pócsová

552 Služby zvukára na TSF 2021 720,00 € 22.11.2021 Mgr. Art. Michal Paluga 53369041 Dukelských hrdinov 2040/13 Dolný Kubín 026 01 Anita Pócsová

553 Upgrade SW na retušovanie zvuku iZotope RX9 325,00 € 22.11.2021
SMM Gesselshaft fur 

Medienintegration mbH
Bleicherfleck 3 Ismaning 85737, D Alexandra Tomičová

554 6/RZ/2021 Tlač progr. Bulletín Filmotéka 12/2021 130,90 € 22.11.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Nina Nováková

555
OP: VMware vSphere 7 Essential Kit + 5 rokov subscription

Zálohové riešenie: Acronis Cyber Backup Advanced + 5 rokov subscription
2 891,58 € 23.11.2021 PERFORMANCE s.r.o. Rybničná 40 Bratislava 831 06 Alexandra Tomičová

556 Verejná projekcia v rámci TSF - "Nora sa mi páči" 30,00 € 23.11.2021 Akademie muzických umení v Praze 61384984 Malostranské nám. 259/12 Praha 118 00 Zita Hosszúová

557 Dobitie starvných lístkov 12/2021 9 895,00 € 23.11.2021 Ticket Service s.r.o. 52005551 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Ľubomír Kríž

558 6/RZ/2021 Plagát A1 "Každý týždeň 7 dní" 11,00 € 24.11.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Marián Brázda

559 Letenka WIEN- GENEVE - WIEN - R. Steranka + poist. Storna 257,30 € 24.11.2021 Tucan, s.r.o. cestovná kancelária 35697300 Za kasárňou 1 Bratislava 831 03 K.Aschenbrennerová

560 Preklady pre BLU-RAY Dušan Krančík... 521,53 € 24.11.2021 Ing. Ivana Musilová 30155011 Gabčíkova 428/10 Bratislava 841 05 Marián Brázda

561 Audiokomentáre pre nepočujúcikch Dušan Trančík... 856,90 € 24.11.2021 Trnka n.o. 45737037 Jašíkova 9 Bratislava 821 03 Marián Brázda

562 Authoring - mastering Dušan Krančík.... 2 171,14 € 25.11.2021 Sunrise Studio, s.r.o. 35930136 Zelená 2 Brtialava 811 01 Marián Brázda

563 Batéria do NTB pre GR 26.11.2021 Alexandra Tomičová

564 Služby kameramana live stream TSF 2021 600,00 € 26.11.2021 Krisztián Ollári 50517694 Nám. Priateľstva 2166/10 Dunajská Streda 929 01 Anita Pócsová

565 Drobný nákup pre Kino Lumiere 37,35 € 29.11.2021 Alza.sk s.r.o. 36562939 Bottova 6654/7 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

566 Výmena termohlavíc na radiátoroch 252,48 € 29.11.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

567 SSD disk Samsung 462,50 € 30.11.2021 Datacomp s.r.o. 36212466 Moldavská cesta II. 49/2413 Košice 040 11 Alexandra Tomičová

568 Výroba Blu-ray Dušan Trančík - Krátke filmy 3 109,44 € 30.11.2021 DISKUS, s.r.o. 34098861 Víťazná 234 Partizánske 958 04 Marián Brázda

569 Oprava boxu 6 2 328,48 € 30.11.2021 NORDER s.r.o. 35876727 Galvaniho 2/A Bratislava 821 04  Atila Világi

570 Nabitie kariet - sociálny fond 2 551,00 € 30.11.2021 Ticket Service s.r.o. 52005551 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Ľubomír Kríž

571 Verejná projekcia KRALI VIDEA - TSF 2021 50€/0,50-os. 30.11.2021 ATRACTIVE, j. s. a. 52377261 Drotárska cesta 21/A Bratislava 811 02 Zita Hosszúová

572 Verejná projekcia ZLATA ZEM- TSF 2021 50€/0,50-os. 30.11.2021 Film Expanded 51898616 Habuská 211/20 82101 Bratislava Zita Hosszúová

573 Verejná projekcia TEMPO- TSF 2021 50€/0,50-os. 30.11.2021 BONTONFILM a.s. 26737493 Na Poričí 1047/26 Praha 1 11000, CZ Zita Hosszúová

574 Verejná projekcia  SLUŽOBNÍCI- TSF 2021 50€/0,50-os. 30.11.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

575 Verejná projekcia  HOKEJOVÝ SEN -  TSF 2021 50€/0,50-os. 30.11.2021 BONTONFILM a.s. 36006858 Na vrátkach 1F Bratislava 841 01 Zita Hosszúová

576 Verejná projekcia  SVIŇA - TSF 2021 50€/0,50-os. 30.11.2021 CinemArt SK, s.r.o. 46148060 Lamačská cesta 97 Bratislava 841 03 Zita Hosszúová

577 Verejná projekcia MEKY- TSF 2021 50€/0,50-os. 30.11.2021 Magic Box Slovakia, s.r.o. 35832550 Trenčianska 47 Bratislava 821 09 Zita Hosszúová



578 Mikroténové sáčky 127,20 € 1.12.2021 AUREOVEA s.r.o. 47600209 Ul. Andreja Hlinku 5 Komjatice 941 06 Alexandra Tomičová

579

Projekcia pásma Filmový kabinet deťom 4 s workshopom, projekcia 

pásma kr. animovaných filmov Sh_t Happens, Poetika Anima a Cez palubu 

- TSF 2021

144,00 € 1.12.2021 ASFK Grosslingova 43 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

580 Prenájom pavilónu Cannes - podiel 50% 19 953,60 € 2.12.2021 Marché du film SOGOTIF - 3, rue Amélie Paris 75007, France Rastislav Steranka

581 Výroba spotu Film.sk 12/2021 360,00 € 2.12.2021 ekran s.r.o. 44550880 Urbánkova 5 Bratislava 811 04 Marián Brázda

582 Diamont Film support & upgrade na 2 roky 13 440,00 € 2.12.2021 HS Art Digital Servis GMBH, Austria Dietrichsteinplatz 3 Graz 8010, Rakúsko Martin Klas

583 Ubytovanie Berlinare 2022 2 898,03 € 2.12.2021 Apartmants am Brandenbureger Tor Behrenstr. 1c Berlin 10117, Nemecko
Kristina 

Aschenbrennerová
584 5/LZ/2017 Softwarové služby - Lumiérka 396,00 € 3.12.2021 Ticketware SE 48298034 Hlavná 23 Trnava 917 01 Zita Hosszúová

585
Technické spracovanie videí pre Online projekciu Kino doma - Leto 85 

(projekt European Cinema Night)
300,00 € 3.12.2021 Punkchart films s.r.o. 45282528 Špitálska 20 Bratislava, 81108 Zita Hosszúová

586
verejná online projekcia filmu Leto 85 v rámci projektu European Cinema 

Night na platforme kino-doma.sk (vstup voľný)
360,00 € 3.12.2021 ASFK Grosslingova 43 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

587 Grafická produkcia a stavba stánku Clermount Ferrant 6.12.2021 Tangram Rastislav Steranka

588 ?? Zariadenie stánku Berlin 6.12.2021 KBB GmbH, European Film Market Postdamer Str. 5 Berlín, Germany Rastislav Steranka

589 ?? Grafická produkcia stánku Berlin 6.12.2021 KBB GmbH, European Film Market Postdamer Str. 5 Berlín, Germany Rastislav Steranka

590 Grafický dizajn  Clermount Ferran 271,00 € 6.12.2021 CELLULA s.r.o. 26429420 Kováku 4/905 Praha 5 15000 Rastislav Steranka

591 Disk na archivovanie záznamu TSF 2021 11,09 € 6.12.2021 Alza.sk s.r.o. 36562939 Bottova 6654/7 Bratislava 811 09 Anita Pócsová

592 Licencie SW VueScan 6.12.2021 Hamrick Software Alexandra Tomičová

593 Grafické práce na web, fb, citylife 405,00 € 7.12.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Andrea Biskupičová

594 Web kamera 82,20 € 9.12.2021 Datacomp s.r.o. 36212466 Moldavská cesta II. 49/2413 Košice 040 11 Alexandra Tomičová

595 Úprava elektrických rozvodov FA 10.12.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

596 Lampa +  výmena - K1 Kino Lumiere 10.12.2021 KINOSERVIS s.r.o. 28299949 Filmová 174 Zlín 760 01 Anita Pócsová

597 Verejné premietanie "Dunaj vedomia" 10.12.2021 GNOMON Produciton s.r.o. 4669771 Štefanikova 560/38a Brno 612 00, CZ Zita Hosszúová

598 Zalomenie časopisu Film.sk 01/2022 1 489,00 € 10.12.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Matúš Kvasnička

599 6/RZ/2021 Tlač Film.sk 01/2022 13.12.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Matúš Kvasnička

600 Oprava prečerpávačky v DA 282,00 € 13.12.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

601 Výmena kompresora 4 242,72 € 15.12.2021 KLIMA KONZULT, spol. s r.o. 602744 Trnavská 63 Bratislava 821 01 Atila Világi

602 6/RZ/2021 Tlač katalógu Slovak films 2021 1 012,00 € 16.12.2021 DOLIS GOEN, s.r.o. 35732431 Stará Vajnorská 11 Bratislava  831 04 Lea Pagáčová

603 Verejná projekcia Salvator Dali - Ranné léta 17.12.2021 Pannonia Entertainment CZ, s.r.o. Rybná  716/24 Praha 110 00, CZ Zita Hosszúová

604 Nabitie stravných kariet 01/2022 17.12.2021 Ticket Service s.r.o. 52005551 Karadžičova 8, P.O.BOX 21 Bratislava 215 820 15 Ľubomír Kríž

605 Ubytovanie počas fest. Cannes 2022 5 500,00 € 17.12.2021 Riviera VIP Rue des Suisse 33 Cannes 06400, FR
Kristina 

Aschenbrennerová
606 Grafické práce pre Kino Lumiere - bilboard Ďakujeme 80,00 € 17.12.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Zita Hosszúová

607 Výlep bilboardu 17.12.2021 euroAWK, spol. s r. o. 35808683 Brečtanová 2 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová

608 Verejná projekcia Salvator Dali - Hľadanie nesmrteľnosti 17.12.2021 Pannonia Entertainment CZ, s.r.o. Rybná  716/24 Praha 110 00, CZ Zita Hosszúová

609 Verejná projekcia - Pompeje 17.12.2021 Aerofilms 27154271 Na Truhlářce 1484/41 Praha 8 Zita Hosszúová

610 FK Preukazy na rok 2022 17.12.2021 ASFK Grosslingova 43 Bratislava 811 09 Zita Hosszúová

611 Servisný zásah - oprava chladenia kino Lumiere K1 a K3 17.12.2021 KLIMA KONZULT, spol. s r.o. 602744 Trnavská 63 Bratislava 821 01 Zita Hosszúová

612 Preprava zásielky 16,56 € 17.12.2021 Carexpress-Express Courier Servise 47347627 Nerudova 13 821 04 Bratislava K. Siska Mistríková

613 Prečistenie potrubia 300,00 € 22.12.2021 ENGIE Services a.s. 35966289 Jarošova 2961/1 Bratislava 831 03 Atila Világi

614 Internetové služby na streaming Kino Doma 40,00 € 22.12.2021 Art Film Fest s.r.o. 48284254 Tomášikova 30C Bratislava 821 01 Zita Hosszúová

615 Graficka - New&Upcoming Slovak Films Berlinare 2022 551,00 € 22.12.2021 Peter Juríček 43609139 Štúrova 2491/147 Malacky 901 01 Lea Pagáčová

616 Verejné premietanie filmu - Princova cesta 40% z tržieb 22.12.2021 FILMTOPIA s. r. o. 46819002 Vtáčnik 1 Bratislava 831 01 Zita Hosszúová


